РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2016 г. № 58

307145. Курская область, Железногорский район,с. Линец

О проведении публичных слушаний

Руководствуясь законодательством о местном самоуправлении в Российской Федерации, Градостроительным кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного
кодекса Российской Федерации», Уставом МО «Линецкий сельсовет» Железногорского района Курской области,
рассмотрев ходатайство Общества с ограниченной ответственностью «Агропромкомплектация-Курск» (ООО «АПК-
Курск) исх. №1/сги от 15.08.2016

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ООО «АПК-Курск» разработку проекта планировки и проекта межевания для проектирования и
строительства линейного объекта: «Газопровод низкого давления для газоснабжения общежития
специалистов ООО «АПК-Курск», расположенного по адресу: Курская область, Железногорский район, с.
Линец, ул. Северная, стр. 6», с месторасположением: Курская область, Железногорский район, с. Линец.

2. По окончанию работ по разработке проекта планировки и проекта межевания для проектирования и
строительства ООО «АПК-Курск» обеспечить предоставление проектов в администрацию Линецкого сельсовета
для рассмотрения на публичных слушаниях.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь района» и на официальном сайте МО «Линецкий
сельсовет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района ___________________  А.И.Шинкарев

garantf1://21220729.0/